1

第３回   伊万里市選挙管理委員会会議録

開 催 年 月 日 令和５年５月１９日（金）

場 所 伊万里市役所 面接室

開 会 午後４時００分

閉 会 午後４時２５分

出席委員氏名 岩永孝雄、田中恒範、青木龍子、有尾 廣

欠席委員氏名 ―

提 出 議 案 （１）議案第５４号

公職選挙法第２８条の規定による選挙人名簿からの抹消について

１ 開会

 局長 （定足数に達している旨の報告）

２ あいさつ

 委員長 （委員長あいさつ）

３ 議題

議案第５４号

 委員長 それでは、議題に入ります。

議案第５４号について事務局から説明をお願いします。

局長 （議案第５４号について説明）

委員長 事務局からの説明に対する質問等はございますでしょうか。

（質問等なし）

それでは、議案第５４号については議決ということでよろしいでしょうか。

（異議なし）

議案第５４号は、議決されました。

４ その他

 委員長 その他について、事務局から説明をお願いします。

（１）臨時委員会について

書記 （日程等について確認）

（２）伊万里市議会議員選挙について

副局長 （選挙の投票率等について説明）

委員長 事務局からの説明に対する質問等はございますでしょうか。

（質問等なし）

５ 閉会

 委員長 以上を持ちまして、選挙管理委員会を終了します。